
 
 
 
                                                      
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ                                                     Πάρος, 26 Iουλίου 2017                       
∆ΗΜΟΣ ΠΑΡΟΥ                                                               Αριθµ. Πρωτ.: 10199 
ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Ταχ. ∆/νση: Παροικία Πάρου                          
Ταχ. Κώδικας: 84400                                                  
Τηλέφωνο:   2284360129                                           
FAX: 22840-22078                                                     
e.mail: grafeiodimarhou@paros.gr                                     
 
ΘΕΜΑ:  «Αποδοχή παραίτησης του ∆ηµοτικού Συµβούλου Γεωργίου Ραγκούση του 

Παναγιώτη» 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η   ∆ Η Μ Α Ρ Χ Ο Υ   -  610  - 
Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 54 παρ. 3 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7.06.2010) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης-Πρόγραµµα 
Καλλικράτης». 

2. Την από 24-07-2017 µε αρ. πρωτ. ∆ήµου Πάρου 10075/24-07-2017 υποβληθείσα 
έγγραφη παραίτηση του κ. Γεωργίου Ραγκούση του Παναγιώτη από το αξίωµα του 
∆ηµοτικού Συµβούλου Πάρου του Συνδυασµού «Πάρος-Τώρα στην Πράξη». 

3. Την υπ’ αρίθµ. 41/2014 απόφαση του Πολυµελούς Πρωτοδικείου Σύρου όπως 
διορθώθηκε µε την υπ’ αρίθµ. 125/2014 απόφαση του Πολυµελούς Πρωτοδικείου 
Σύρου. 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

  
1. Αποδέχεται την από 24-07-2017 µε αρ. πρωτ. ∆ήµου Πάρου 10075/24-07-2017 

έγγραφη παραίτηση του κ. Γεωργίου Ραγκούση του Παναγιώτη από το αξίωµα του 
∆ηµοτικού Συµβούλου Πάρου του Συνδυασµού «Πάρος-Τώρα στην Πράξη». 

2. Για την πλήρωση της θέσης που κενώθηκε καλούµε την κ. Θεοδοσία Μανωλάκη 
του Κοσµά, δεύτερη (2η) Αναπληρωµατική Σύµβουλο του Συνδυασµού «Πάρος-
Τώρα στην Πράξη» να προσέλθει για ορκωµοσία στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα εντός 
πέντε (5) ηµερών από την επίδοση της παρούσας. 

3. Αντίγραφο της παρούσας να επιδοθεί στον παραιτηθέντα και την καλούµενη για 
ορκωµοσία, µε αποδεικτικό παραλαβής. 

 
Ο ∆ήµαρχος Πάρου 

 
 

Μάρκος Ι. Κωβαίος 
 
  
 
 
 

 

ΑΔΑ: ΨΡΖΒΩΞΓ-Π72



 
 
Κοινοποίηση: 
1. Γ.Γ. Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Αιγαίου 
2. κ. Γεώργιο Ραγκούση του Παναγιώτη 
3. κ. Θεοδοσία Μανωλάκη του Κοσµά 
 
Εσωτερική ∆ιανοµή:  
1. Αντιδηµάρχους    
2. Προεδρείο ∆ηµοτικού Συµβουλίου 
3.   Προέδρους ∆ηµοτικών & Τοπικών Κοινοτήτων  
4.   Οργανικές Μονάδες ∆ήµου 
5.   Γραφεία Ειδικών Συµβούλων-Συνεργατών 

ΑΔΑ: ΨΡΖΒΩΞΓ-Π72


		2017-07-26T12:44:41+0300
	Athens




